
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Ratschker, Rainer; Tel.: 08274/691660; Mobil: 0172/2424745

E-Mail: r.ratschker@t-online.de; Fax: 08274/691661
Stand: 07.10.2018

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

1 Sa 08.09.2018 13:30 TSV Rain 1 1. SKC Donauwörth 1 5,0 : 1,0

2 Sa 08.09.2018 16:00 BC Schretzheim 3 SKC Bächingen 2 0,0 : 6,0

3 Sa 08.09.2018 12:00 Losodica Munningen 3 SSV Höchstädt 1 3,0 : 3,0

4 Sa 08.09.2018 16:00 ESV Nördlingen 1 KMS Holzheim/Bausch 1 5,0 : 1,0

5 Sa 08.09.2018 12:00 SKK Mörslingen 3 SKV Goldburghausen 2 1,0 : 5,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SKC Bächingen 2 3 1 2 - 0 6,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 6,0

2 SKV Goldburghausen 2 3 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

3 TSV Rain 1 3 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

4 ESV Nördlingen 1 3 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

5 Losodica Munningen 3 3 1 1 - 1 3,0 1 1 - 1 3,0 0 0 - 0 0,0

6 SSV Höchstädt 1 3 1 1 - 1 3,0 0 0 - 0 0,0 1 1 - 1 3,0

7 1. SKC Donauwörth 1 3 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

8 KMS Holzheim/Bausch 1 3 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

9 SKK Mörslingen 3 3 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

10 BC Schretzheim 3 3 1 0 - 2 0,0 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

063340 Wider, Patrick TSV Rain 1 590 218

114464 Nürnberger, Martin TSV Rain 1 563 194

116165 Singheiser, Urban ESV Nördlingen 1 554 183

116166 Wiedemann, Dieter ESV Nördlingen 1 540 179

116174 Hauk, Peter ESV Nördlingen 1 535 173

114483 Rein, Bernhard TSV Rain 1 516 177

119000 Lanzer, Evelyne Losodica Munningen 3 513 150

086941 Bühler, Simon Losodica Munningen 3 510 163

113681 Bobinger, Josef SKK Mörslingen 3 508 165

114288 Veh, Fabian SKK Mörslingen 3 504 165

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

059901 Buntz, Stefan SKC Bächingen 2 540 201

125689 Kordik, Peter SSV Höchstädt 1 539 211

009207 Mack, Timo SKC Bächingen 2 534 191

112123 Reddel, Steffen 1. SKC Donauwörth 1 534 160

118027 Meier, Stefan 1. SKC Donauwörth 1 530 184

112119 Meier, Wolfgang 1. SKC Donauwörth 1 515 151

112117 Kapfer, Jürgen 1. SKC Donauwörth 1 505 164

113770 Allgeyer, Markus SKV Goldburghausen 2 504 153

105476 Schenk, Tim SKC Bächingen 2 502 163

127134 Kerle, Anton KMS Holzheim/Bausch 1 495 179

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim TSV Rain 1 2150 08.09.2018 Sportanlage TSV 1896

Mannschaft Auswärts 1. SKC Donauwörth 1 2084 08.09.2018 Sportanlage TSV 1896

Spieler Heim Wider, Patrick 590 08.09.2018 Sportanlage TSV 1896

Spieler Auswärts Buntz, Stefan 540 08.09.2018 Kleeblattstuben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Ratschker, Rainer; Tel.: 08274/691660; Mobil: 0172/2424745

E-Mail: r.ratschker@t-online.de; Fax: 08274/691661
Stand: 07.10.2018

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht

1 TSV Rain 1 5,0 : 1,0 1. SKC Donauwörth 1 1

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Rein, Bernhard 516 2,0 1,0 2,0 505 Kapfer, Jürgen

Nürnberger, Martin 563 3,0 1,0 1,0 515 Meier, Wolfgang

Wider, Patrick 590 3,0 1,0 1,0 530 Meier, Stefan

Schmelcher, Mathias 481 1,0 1,0 3,0 534 Reddel, Steffen

2150 9,0 3,0 1,0 7,0 2084

2 BC Schretzheim 3 0,0 : 6,0 SKC Bächingen 2 2

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Stricker, Johann 463 1,0 1,0 3,0 502 Schenk, Tim

Oblinger, Xaver 502 1,0 1,0 3,0 534 Mack, Timo

Weber, Rudolf 490 1,0 1,0 3,0 540 Buntz, Stefan

Grauer, Bernd 474 2,0 1,0 2,0 482 Niebergall, Stefan

1929 5,0 0,0 4,0 11,0 2058

3 Losodica Munningen 3 3,0 : 3,0 SSV Höchstädt 1 3

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Lanzer, Evelyne 513 2,0 1,0 2,0 493 Bieberich, Daniel

Bühler, Simon 510 3,0 1,0 1,0 495 Aninger, Alexander

Ohr, Simon 466 3,0 1,0 1,0 490 Schadl, Markus

Gebhard, Anja 492 1,0 1,0 3,0 539 Kordik, Peter

1981 9,0 3,0 1,0 7,0 2017

4 ESV Nördlingen 1 5,0 : 1,0 KMS Holzheim/Bausch 1 4

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Singheiser, Nils 483 2,0 1,0 2,0 495 Kerle, Anton

Hauk, Peter 535 3,5 1,0 0,5 478 Krakowka, Paul

Wiedemann, Dieter 540 3,0 1,0 1,0 478 Bobinger, Werner

Singheiser, Urban 554 4,0 1,0 0,0 481 Buchholz, Walter

2112 12,5 3,0 1,0 3,5 1932

5 SKK Mörslingen 3 1,0 : 5,0 SKV Goldburghausen 2 5

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Veh, Fabian 504 1,0 1,0 3,0 504 Allgeyer, Markus

Schirmer, Tom 433 0,0 1,0 4,0 492 Kohler, Julia

Ritter, Armin 470 1,0 1,0 3,0 492 Götz, Lena

Bobinger, Josef 508 4,0 1,0 0,0 452 Förstner, Jakob

1915 6,0 1,0 3,0 10,0 1940



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Ratschker, Rainer; Tel.: 08274/691660; Mobil: 0172/2424745

E-Mail: r.ratschker@t-online.de; Fax: 08274/691661
Stand: 07.10.2018

Saison 2018-19 / Gemischt / Kreisklasse Kreis 3 / 1. Spieltag / Schnittliste ( Auswärts )

Pl Spieler Klub AK Sp Ausw-Ø MP Sp Heim-Ø MP Sp Ges-Ø MP Best

1 Buntz, Stefan SKC Bächingen Männer 1 540,00 1,0 0 0,00 0,0 1 540,00 1,0 540

2 Kordik, Peter SSV Höchstädt Männer 1 539,00 1,0 0 0,00 0,0 1 539,00 1,0 539

3 Mack, Timo SKC Bächingen Männer 1 534,00 1,0 0 0,00 0,0 1 534,00 1,0 534

4 Reddel, Steffen 1. SKC Donauwörth Sen A m 1 534,00 1,0 0 0,00 0,0 1 534,00 1,0 534

5 Meier, Stefan 1. SKC Donauwörth Männer 1 530,00 0,0 0 0,00 0,0 1 530,00 0,0 530

6 Meier, Wolfgang 1. SKC Donauwörth Sen C m 1 515,00 0,0 0 0,00 0,0 1 515,00 0,0 515

7 Kapfer, Jürgen 1. SKC Donauwörth Männer 1 505,00 0,0 0 0,00 0,0 1 505,00 0,0 505

8 Allgeyer, Markus SKV Goldburghausen Männer 1 504,00 1,0 0 0,00 0,0 1 504,00 1,0 504

9 Schenk, Tim SKC Bächingen Männer 1 502,00 1,0 0 0,00 0,0 1 502,00 1,0 502

10 Kerle, Anton KMS Holzheim/Bausch Sen A m 1 495,00 1,0 0 0,00 0,0 1 495,00 1,0 495

11 Aninger, Alexander SSV Höchstädt Männer 1 495,00 0,0 0 0,00 0,0 1 495,00 0,0 495

12 Bieberich, Daniel SSV Höchstädt Männer 1 493,00 0,0 0 0,00 0,0 1 493,00 0,0 493

13 Kohler, Julia SKV Goldburghausen Frauen 1 492,00 1,0 0 0,00 0,0 1 492,00 1,0 492

14 Götz, Lena SKV Goldburghausen U23 w 1 492,00 1,0 0 0,00 0,0 1 492,00 1,0 492

15 Schadl, Markus SSV Höchstädt Männer 1 490,00 0,0 0 0,00 0,0 1 490,00 0,0 490

16 Niebergall, Stefan SKC Bächingen Männer 1 482,00 1,0 0 0,00 0,0 1 482,00 1,0 482

17 Buchholz, Walter KMS Holzheim/Bausch Männer 1 481,00 0,0 0 0,00 0,0 1 481,00 0,0 481

18 Bobinger, Werner KMS Holzheim/Bausch Sen B m 1 478,00 0,0 0 0,00 0,0 1 478,00 0,0 478

19 Krakowka, Paul KMS Holzheim/Bausch Sen B m 1 478,00 0,0 0 0,00 0,0 1 478,00 0,0 478

20 Förstner, Jakob SKV Goldburghausen U23 m 1 452,00 0,0 0 0,00 0,0 1 452,00 0,0 452

21 Wider, Patrick TSV Rain U23 m 0 0,00 0,0 1 590,00 1,0 1 590,00 1,0 590

22 Nürnberger, Martin TSV Rain Männer 0 0,00 0,0 1 563,00 1,0 1 563,00 1,0 563

23 Singheiser, Urban ESV Nördlingen Sen A m 0 0,00 0,0 1 554,00 1,0 1 554,00 1,0 554

24 Wiedemann, Dieter ESV Nördlingen Sen A m 0 0,00 0,0 1 540,00 1,0 1 540,00 1,0 540

25 Hauk, Peter ESV Nördlingen Sen B m 0 0,00 0,0 1 535,00 1,0 1 535,00 1,0 535

26 Rein, Bernhard TSV Rain Männer 0 0,00 0,0 1 516,00 1,0 1 516,00 1,0 516

27 Lanzer, Evelyne Losodica Munningen Sen B w 0 0,00 0,0 1 513,00 1,0 1 513,00 1,0 513

28 Bühler, Simon Losodica Munningen U18 m 0 0,00 0,0 1 510,00 1,0 1 510,00 1,0 510

29 Bobinger, Josef SKK Mörslingen Sen B m 0 0,00 0,0 1 508,00 1,0 1 508,00 1,0 508

30 Veh, Fabian SKK Mörslingen Männer 0 0,00 0,0 1 504,00 0,0 1 504,00 0,0 504

31 Oblinger, Xaver BC Schretzheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 502,00 0,0 1 502,00 0,0 502

32 Gebhard, Anja Losodica Munningen Frauen 0 0,00 0,0 1 492,00 0,0 1 492,00 0,0 492

33 Weber, Rudolf BC Schretzheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 490,00 0,0 1 490,00 0,0 490

34 Singheiser, Nils ESV Nördlingen U18 m 0 0,00 0,0 1 483,00 0,0 1 483,00 0,0 483

35 Schmelcher, Mathias TSV Rain Männer 0 0,00 0,0 1 481,00 0,0 1 481,00 0,0 481

36 Grauer, Bernd BC Schretzheim Sen B m 0 0,00 0,0 1 474,00 0,0 1 474,00 0,0 474

37 Ritter, Armin SKK Mörslingen Männer 0 0,00 0,0 1 470,00 0,0 1 470,00 0,0 470

38 Ohr, Simon Losodica Munningen U23 m 0 0,00 0,0 1 466,00 1,0 1 466,00 1,0 466

39 Stricker, Johann BC Schretzheim Sen C m 0 0,00 0,0 1 463,00 0,0 1 463,00 0,0 463

40 Schirmer, Tom SKK Mörslingen Männer 0 0,00 0,0 1 433,00 0,0 1 433,00 0,0 433


